
PRONÁJEM

Nabízíme Vám byt - novostavbu/garsoniéru v Brně - Židenicích, ul. Táborská/Gajdošova
o celkové rozloze 32m2. Prostor pokoje má velikost 20,30 m2, vstup chodba 3,74 m2,
koupelna se sprchovým koutem 4,22 m2. V bytě je zaveden systém rekuperace. Na
patře se nachází prostorný sklep 1,5 x 1,57, může sloužit jako kolárna nebo na potřebné
uskladnění věcí. Byt je nový, ještě nebyl nikdy pronajatý. Pokud bude mít nájemce
zájem, je možné pronajmout k bytu i garážové stání v ceně 2.000,-Kč za měsíc. Pro více
informací volejte makléři.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední dálkové,
Voda: studna nebo jiný vlastní zdroj, dálkový vodovod,
Odpad: kanalizace,
Elektřina: 230V, 380V / 400V
Telekomunikace: internet
Sítě: kabelové rozvody,
Dopravní dostupnost: silnice, MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: B - Velmi úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 10 000 Kč

za měsíc
Plus inkaso 3.000,-Kč
(voda, elektřina,
společné prostory).
Provize RK 10.000 plus
DPH. Možnost gará

cihlový
novostavba
rušná část obce
osobní

32

5
4

JHM
Brno-město
Brno, Židenice
Brno-Židenice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 649621

Nabízíme Vám byt 1+kk v novostavbě domu v Brně -
Židenicích, ul. Táborská, 3. patro

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Oulehlová

+420792750184
lenka.oulehlova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme Vám byt 1+kk v novostavbě domu v Brně - Židenicích, ul. Táborská, 3. patro

